ROBERTO SPATARO

# HORTENSIUS

VEL

## SAPIENTIA VETERUM A CHRISTIFIDELIBUS TRADITA

omo sum, humani nihil a me alienum  
Haec verba, velut ab oraculo d  
omnibus Latinitatem colentibus p  
a quadam dramatis persona profer  
Quius auctor fuit P. Terentius  
eruditissimus libertus, qui Rom  
saeculo a Chr. n. vixit.  
Quae verba immortalia videntur ac per saeculo  
decursus sunt semper plurimi ducta cum ab eth  
scriptoribus tum vero a Christianis, illa potissim  
aetate, qua litterae et artes renatae sunt.  
Talia enim verba humanitatis notionem complectunt  
quam, litteris latinis progredientibus, graves atq  
praeclari elaboraverunt magistri. Quae sit humanitas  
Annaeus Seneca, sapientissimus Romanorum vir, miru  
in modum, in opusculo illo, quod De otio conscripsit, per  
hanc concisam sententiam significat: "hoc nempe ab  
homine erigitur, ut proci  
Nec omnino  
scriptores, int  
copulentur de  
Itaque hum  
anitatem, iurta Latine  
e mores qui